

משרד התרבות והספורט מכריז על הענקת פרסי שרת התרבות והספורט בתחומי היצירה הספרותית העברית לשנת תשע"ז כמפורט להלן:

פרס למשוררים בראשית דרכם

לעידוד משוררים כותבי עברית בתחילת דרכם

הפרס מיועד לשמונה משוררים לכל היותר, אזרחי ישראל ותושבי קבע בה, שהינם בין החיים, אשר טרם פרסמו ספר שירה או שפרסמו ספר שירה אחד בלבד, ואשר עד כה טרם זכו בפרס זה.

סכום הפרס לכל זוכה הוא 20,000 ש"ח.

משוררים בתחילת דרכם מוזמנים להגיש מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

פרס לסופרים בראשית דרכם

לעידוד סופרים כותבי עברית בתחילת דרכם

הפרס מיועד לשמונה סופרים לכל היותר, אזרחי ישראל ותושבי קבע בה, שהינם בין החיים, אשר טרם פרסמו ספר או שפרסמו ספר אחד בלבד, ואשר עד כה טרם זכו בפרס זה.

סכום הפרס לכל זוכה הוא 25,000 ש"ח.

סופרים בתחילת דרכם מוזמנים להגיש מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

פרס להוצאת ספרי ביכורים לאור

לעידוד הוצאה לאור של ספרי ביכורים בעברית, ברמה ספרותית גבוהה במיוחד

הפרס מיועד עבור הוצאה לאור, ע"י תאגיד רשום בישראל, של עד שמונה ספרים לכל היותר, אשר מחבריהם הינם אזרחי מדינת ישראל ותושבי קבע בה, אשר עד כה טרם פרסמו כל ספר בסוגות שירה, סיפורת, הגות ו/או ביקורת ספרותית.

סכום הפרס בגין כל ספר הוא 20,000 ש"ח.

הוצאות הספרים מוזמנות להציע מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

פרס להוצאת ספרי מופת לאור

לעידוד הוצאה לאור של ספרי מופת בתחום הפרוזה והשירה העברית

הפרס מיועד להוצאה לאור, על ידי תאגיד רשום בישראל, של עד שלושה ספרי מופת מן הקלאסיקה של הספרות העברית, אשר מחבריהם אזרחי מדינת ישראל ותושבי קבע בה, בין אם הינם בחיים ובין אם לא.

סכום הפרס בגין כל ספר הוא 12,000 ש"ח.

הוצאות הספרים מוזמנות להציע מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

פרס לעריכה ספרותית

לקידום מצוינות בתחום העריכה הספרותית בשפה העברית

הפרס מיועד השנה לעורך ספרותי אחד של מפעל ספרותי (כגון כתב עת או סדרה ספרותית), שהוא אזרח ישראל ותושב קבע בה, שהינו בין החיים, אשר טרם זכה בפרס זה עד כה.

סכום הפרס לעריכה ספרותית הוא 30,000 ש"ח לזוכה יחיד.

עורכים מוזמנים להגיש מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

פרס היצירה למתרגמים

לקידום היצירה בתחום תרגום הספרות היפה לעברית

הפרס מיועד לארבעה מתרגמי ספרות יפה לסוגיה, מכל שפה זרה לעברית. לא תוגש מועמדות ולא יזכה בפרס מי שזכה בפרס זה במהלך 8 השנים הקודמות או בפרס תרגום ממקור ממלכתי בשנה החולפת (קרי 2016).

סכום הפרס הכולל עומד על סכום של 110,000 ש"ח, אשר יחולק באופן שווה בין הזוכים, ולכל היותר עד 40,000 ש"ח לזוכה.

מתרגמים מוזמנים להגיש מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

פרס היצירה הספרותית העברית לילדים ונוער ע"ש דבורה עומר

הפרסים ע"ש דבורה עומר יינתנו כאות הוקרה לסופרים ישראלים על:

מפעל חיים על כתיבת ספרות לילדים בשפה העברית (**גובה הפרס: 25,000 ש"ח**)

מפעל חיים על כתיבת ספרות לנוער בשפה העברית (**גובה הפרס: 25,000 ש"ח**)

עד ארבעה זוכים לכל היותר בגין כתיבת ספר ילדים בשפה העברית** (**גובה הפרס: 20,000 ש"ח**)

עד ארבעה זוכים לכל היותר בגין כתיבת ספר נוער בשפה העברית** (**גובה הפרס: 25,000 ש"ח**)

סופרים מוזמנים להגיש מועמדות בהתאם לתנאי הזכאות המפורטים בתקנונים*.

מועד אחרון להגשת מועמדות:

יום ראשון, י"ב באלול תשע"ז, 3 בספטמבר 2017

תקנון הפרס, תקנון הפרסים הכללי של המשרד (להלן - "התקנון הכללי") שחל על הליך זה, וטופס הגשת המועמדות (לרבות השאלון) ניתנים להורדה מאתר המשרד בכתובת: www.mcs.gov.il (תחת "פרסומים").

המועמדים יקבלו את תקנון הפרס, התקנון הכללי ושאלון הגשת המועמדות בדואר, מוזמנים להשאיר שם וכתובת מלאים ואת שם הפרס אליו הם מבקשים להציג מועמדות בדוא"ל: prastarbut@gmail.com או במענה קולי: 077-5342800.

את טופס בקשת המועמדות, בכלל זה שאלון מלא וחתימה, הנמקה מקצועית ועותק יצירות שבגינן המועמדות,

יש להגיש בארבעה עותקים ולהחזיר בהתאם להנחיות המפורטות בטופס ובהתאם לתקנון

לאורנית בן דרור, אירועים שנוגעים, ת.ד. 1714, אבן יהודה מיקוד 4053142, בציון שם הפרס.

את הטפסים המלאים יש לשלוח בדואר. לא יתקבלו טפסים אשר יועברו דרך דואר אלקטרוני.

רק קבלה בפועל על ידי הנמען של הטפסים המלאים והספרים יחשב כהגשת מועמדות במועד;

לא די שהחומרים נמסרו למשלוח עד למועד הנ"ל.

ועדת השיפוט תדון אך ורק בשאלונים לשנת תשע"ז, אשר יוגשו במועד ובהתאם להנחיות.

כל ההליכים להענקת הפרסים יתנהלו על פי תקנון הפרס והתקנון הכללי ובכפוף להוראותיהם.

במקרה של סתירה בין האמור במועדה זו והאמור בתקנונים, יקבע האמור בתקנונים. המודעה פונה לנשים וגברים כאחד.

* תקנונים - תקנון הפרס ותקנון הפרסים הכללי של משרד התרבות והספורט.

** שיצאו לאור ב-5 השנים האחרונות.